
令和２年１０月１９日

３年生保護者 各位

能美市立根上中学校

PTA会長 水野 貴弘

PTA学級委員長 中田 泉

校長 木下 浩明

３年学年会

３年 学年懇談会（進路説明会）のご案内

秋も深まり朝夕はめっきり冷え込むようになりました。保護者の皆様には、ますますご清祥のことと

お慶び申し上げます。

つきましては、下記の通り「学年懇談会（進路説明会）」を実施いたします。受験に向けて、今後の

予定や入試制度全般についての説明会となります。

お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和２年１１月１３日（金） 午後７時３０分～

２．場 所 根上中学校 体育館

３．内 容 ・進路についての説明（進路担当より）

・入試制度全般について

・質疑応答

４．その他

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ きりとり線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

３年 学年懇談会（進路説明会）出欠票

☆１１月１３日（金）午後７時３０分より実施

＊１１月 ９日（月）までにお子さまを通じて学校に提出下さい。

学級・番号 氏 名 いずれかを○で囲んで下さい

３年 組 番

生徒名

出席 ・ 欠席

保護者氏名


